
  

  

  

USNESENÍ č. 57 /6/ 2018  
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 19. června 2018.   

  

                 SCHVALUJE:  

  

  1. Program a ověřovatele ZO obce Žižice ze dne 19. 6. 2018 – více zápis na obci.    

2. Dodavatele na komplexní organizační zajištění zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., na   

    projekt Cyklostezka Slaný-Žižicko- Kralupy nad Vltavou  --  II. etapa Vítov- Žižice- Luníkov- 

    Osluchov - Bc. Petra Vítochová, Slaný.  

3. Výběr 5 dodavatelů dle zákona č. 134/2016Sb., - zakázka malého rozsahu-komplexní projektová 

     dokumentace na zakázku Cyklostezka II. etapa-Vítov-Žižice- Luníkov–Osluchov-osloveni budou:  

     Ing. Ivana Zobačová, PK FLORA, s.r.o., Ing. Bohumil Rachůnek, KAP ATELIER, s.r.o. a Czech 

     Buildings – více zápis na obci.  

4.  Výběr 5 dodavatelů dle zákona č. 134/2016 Sb., zakázka malého rozsahu - realizace prací  

     Volnočasové víceúčelové hřiště Žižicka - osloveni budou: BENIKSSPORT, s.r.o., Gold Return,   

     s.r.o., Linhart sport, s.r.o., Mandasport, s.r.o. a Lubomír Schmid – více zápis na obci.  

5.  Rozhodnutí o výběru dodavatele dle zákona č.134/2016Sb., v rámci veřejné zakázky malého   

     rozsahu-stavební práce: Rekonstrukce místní komunikace v obci Drnov-vybrán nejvhodnější  

     uchazeč FIMOREK stavební a obchodní spol. s.r.o. - cena 1.691,295,26 Kč a pověřuje starostu  

     obce k podpisu smlouvy o dílo.  

6.  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi Obec Žižice a Projekce dopravní Filip, s.r.o. - zpracování  

     projektové dokumentace – zvýšení bezpečnosti - chodníky Žižice.  

7.  Obec Žižice-příspěvek ve výši 5,-Kč/ na 1 obyvatele pro DSO Přemyslovské Střední Čechy.  

  

                NA VĚDOMÍ: 
 

  1.  p. P. D. Osluchov čp. 2:  žádost o odkup cca 20m2 předzahrádky-přípojka plynu-starosta připraví   

       záměr, který bude, vyvěšen na ÚD obce na dalším ZO bude projednáno.  

  2.  Žádost o vodovodní přípojku pro poz. p. č. 36/5 v k ú. Žižice-nyní bylo z jedné přípojky dva RD –     

       Změna majitele RD-starosta připraví stanovisko.  

  3.  MěÚ Slaný, st. - územní souhlas-nová vodov. přípojka pro RD čp. 8 v k. ú. Drnov-již provedena. 

  4.  Žádost o vodovodní přípojku pro nový RD na poz. p. č.109/4 v k. ú. Žižice - odesláno vyjádření –  

       podmínka pro připojení (příspěvek na daný vodovodní řád-schváleno na ZO 05/2010).  

  5.  EKOKOM, a.s. – oznámení – osvědčení o úspoře emisí v roce 2017.  

  6.  Meritum Kladno-žádost o stanovisko silničního st. úřad ke stavbě pro ÚR Žižice -Drnov –příprava  

       území pro výstavbu 8 RD-obec vydala stanovisko s upozorněním na stav současné komunikace.  

  7.  MMR ČR, registrace akce-Rekonstrukce MK Drnov-doložení potřebných dokumentů pro vydání   

       Rozhodnutí o dotaci - zajistí starosta obce a účetní (akce se již může realizovat).  

  8.  DUPONTI, s.r.o. - žádost o informace z obce ke GDPR - odesláno dne 25. 5. 2018 - účetní obce. 

  9.  M. Kalců, elektro-realizace stavby přípojka pro ČOV ČS na poz. p. č. 70/1 v k. ú. Osluchov.  

10.  Starosta obce připraví záměr bezúplatný převod obecních pozemků p. č. 680 a 681 v k. ú. Žižice,  

       který bude řádně vyvěšena na ÚD obce – ukončení udržitelnosti projektu Rekonstrukce rybníka a  

       dešťové kanalizace v obci Žižice (vrácení pozemků původním majitelům).  

11.  Podány informace jak Proznak Kladno zajišťuje označení dvou autobusových zastávek v obci  

       Luníkov linka č. 617 – vybudování části chodníku pro výstup z autobusu - směr od Slaného. 

12.  Podány informace ze společné schůzky na obci ohledně návozů Radary Drnov. V současné době  

       je navezeno 80% navážky, pohled od Drnova - pravá strana je konečná výška navážek a další.  

  

  



13.  Starosta a účetní obce připravují podklady pro závěrečné vyhodnocení projektů – chodníky a  

       semafor Luníkov a Nový územní plán obce Žižice-bude odesláno nejpozději do konce 08/2018.  

14.  Starosta obce informoval o pracích na komplexní opravě komunikace 1/16 Vítov – Luníkov,   

        v současné době Vítov – komunální odpad v obci vyřešen kontejnery u motorestu-poslední týden  

        v 06/2018 se bude pokládat asfalt a budou zahájeny práce na druhém pruhu a bude opravena  

        komunikace na Beřovice v celé šíři po kanalizaci.  

15.   Dne 28. 6. 2018 se kolaudují kanalizační řády v obci Drnov, Vítov a místní část Žižice naproti u  

        hřiště.   

16.   Místostarosta obce připomíná Memoriál M. Maxy a Dětský den Žižicka dne 30. 6. 2018.  

  

  

 

   

Usnesení vyhotoveno dne 25. 6. 2018 Vratislavem Rubešem, starostou obce ……………………  

  

  

  

 

 Ověřovatelé: p. Koten a Ing,. Lindová  …………………………………………………………….. 


